香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

Shanghai Haohai Biological Technology Co., Ltd.*
上海昊海生物科技股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：6826）

辭任副總經理

董事會宣佈，魏欣女士已辭任本公司副總經理，自二零一七年十二月二十一日起
生效。

辭任副總經理

上海昊海生物科技股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，魏欣女士
（「魏女士」）因其個人事務已辭任並不再擔任本公司副總經理，自二零一七年十二月
二十一日起生效。

魏女士已確認，彼與董事會並無意見分歧，且概無其他有關彼辭任的事宜須敦請本
公司股東垂注。

魏女士多年來曾擔任本公司多項職位，且彼已承擔了相應的職責。董事會尊重其決
定，並且不會排除日後再度與魏女士合作的機會。

承董事會命
上海昊海生物科技股份有限公司

主席
侯永泰

中國上海，二零一七年十二月二十二日

於本公告日期，本公司之執行董事為侯永泰博士、吳劍英先生、黃明先生、陳奕奕女士及唐敏捷先
生；本公司之非執行董事為游捷女士及甘人寶先生；及本公司之獨立非執行董事為陳華彬先生、沈
紅波先生、李元旭先生、朱勤先生及王君傑先生。

* 僅供識別